
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-12-22, i. k. 2020-28230 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO REPREZENTACINIŲ RENGINIŲ 2021–2023 METŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. T-493  

Šiauliai 

 

 

Įgyvendindama Šiaulių miesto reprezentacinio renginio statuso suteikimo ir jo dalinio 

finansavimo iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. T-338 „Dėl Šiaulių miesto reprezentacinio 

renginio statuso suteikimo ir jo dalinio finansavimo iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šiaulių miesto reprezentacinio renginio statuso 

suteikimo konkurso nuostatus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. A-1442 „Dėl Šiaulių miesto reprezentacinio renginio statuso 

suteikimo konkurso nuostatų ir dokumentų formų patvirtinimo“ ir Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu sudarytos komisijos teikimą, Šiaulių miesto savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti pridedamą Šiaulių miesto reprezentacinių renginių 2021–2023 metų sąrašą. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Artūras Visockas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T-493_sarasas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-65, 2021-03-04, paskelbta TAR 2021-03-05, i. k. 2021-04581 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-65, 2021-03-04, paskelbta TAR 2021-03-05, i. k. 2021-04581 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-493 „Dėl Šiaulių miesto 

reprezentacinių renginių 2021–2023 metų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58dc1d907cfe11eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58dc1d907cfe11eb9601893677bfd7d8

